
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Not classified (75% = 13 Laps)

DQ
DQ

No.

4
12
67
3

22
177
263
230
18
77
1

259
104
118
93

517
45

101
46
7

969
15
44
99

525
25

331
26
90

111
5

28
66
68
13

102
428

Name

Silvio JOVITA
Jose Benedito SPENGLER
Cristiano ROSA
Angelo VAGO
Felipe BENTHIEN
Mauricio PACHECO
Marciano OLIVEIRA
Jose Ricardo SOUZA
Eduardo GIGLIO
Jorge FERNANDES
Marcos Adriano SILVA
Carlos Alberto de SOUZA
Flaviano RAMOS
Junior MOREIRA
Gustavo BERTI
Cesar SANTOS
Nestor FERENS
Ricardo ALBUQUERQUE
Joao Paulo REZENDE
Rodrigo STEPHANINI
Valdir GERMINIANI
Juliano BASSANI
Luiz PINHEIRO
Vigando KONDLATSCH
Pedro OLIVEIRA
Andrio STELMACH
Vicente RANDO Neto
Marcio PEREIRA
Leandro POSSENTI
Roberto ALBUQUERQUE
Guilherme VOLTOLINI

Denis BARBOSA
Rodrigo OLIVEIRA
Tiago KRATKA
Antonio NEVES
Allan RAMOS
Rodrigo PACETTA

Class

F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR

F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR
F4 SENIOR

Laps

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
16

12
11
1

18
18

Total Tm

17:07.927
17:08.468
17:08.604
17:14.993
17:15.318
17:17.807
17:20.789
17:22.333
17:23.458
17:27.207
17:29.022
17:29.156
17:29.450
17:30.007
17:30.939
17:33.264
17:34.901
17:37.497
17:38.611
17:41.028
17:41.060
17:41.960
17:42.940
17:43.694
17:43.695
17:43.696
17:44.876
17:46.068
17:47.042
17:47.205
15:21.167

12:05.006
10:56.362
1:27.918

3.918
17:22.146
17:35.334

Diff

0.541
0.677
7.066
7.391
9.880

12.862
14.406
15.531
19.280
21.095
21.229
21.523
22.080
23.012
25.337
26.974
29.570
30.684
33.101
33.133
34.033
35.013
35.767
35.768
35.769
36.949
38.141
39.115
39.278
2 Laps

6 Laps
7 Laps

17 Laps
18 Laps

DQ
DQ

Gap

0.541
0.136
6.389
0.325
2.489
2.982
1.544
1.125
3.749
1.815
0.134
0.294
0.557
0.932
2.325
1.637
2.596
1.114
2.417
0.032
0.900
0.980
0.754
0.001
0.001
1.180
1.192
0.974
0.163

2 Laps

4 Laps
1 Lap

10 Laps
1 Lap

Best Tm

56.297
56.311
56.254
56.289
56.353
56.518
56.373
56.674
56.462

56.491
56.420
56.479
56.494
56.767
56.879
56.945
57.029
57.331
57.240
57.115
57.261
56.298
57.344

57.545
56.544
56.947
57.063
56.243

57.557
57.239

1:19.669

56.596
56.647

In Lap

7
8
9

15
14
12
13
6

16
0

15
14
14
14
10
9

13
16
9

15
14
12
16
13
0
0
5
5

15
15
14

3
11
1
0

14
8

Best Speed

79,869
79,849
79,930
79,881
79,790
79,557
79,762
79,338
79,636

-
79,595
79,695
79,612
79,591
79,208
79,052
78,960
78,844
78,429
78,553
78,725
78,525
79,868
78,411

-
-

78,137
79,520
78,958
78,797
79,946

78,121
78,555
56,439

-
79,447
79,376

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.541

Avg. Speed

78,736

Best Lap Tm

56.243

Best Speed

79,946

Best Lap by

5 - Guilherme VOLTOLINI
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA SPR LIGHT 2ª Etapa
F4 SENIOR

Bateria 1 F4 SENIOR

Race (18 Laps) started at 15:03:58

Kartódromo Beto Carrero 1,249 km

24/06/2017 14:45

DAVID
Máquina de escrever
KART # 77 = PENALIZADO EM 3 (TRÊS) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 177
KART # 517 = PENALIZADO EM 3 (TRÊS) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 525
KART # 969 = PENALIZADO EM 3 (TRÊS) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 66
KARTS # 428 e 102 = DESCLASSIFICADOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA NO PARQUE FECHADO




